
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

Х сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 22 вересня 2017 року         № 718 

 
 

Про продовження терміну дії рішення 

про надання дозволу на складання 

технічної документації  

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, протокол постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Продовжити терміном до 01.03.2018 року термін дії п. 7 рішення сесії 

міської ради № 326 від 10 серпня 2016 року щодо надання гр. ___________ 

Ірині Олексіївні , жительці м. Львів , вул. ___________, 19/33 та гр.  

___________ Любові Олексіївні, жительці м. Тернопіль, вул. ___________, 

6/154 дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Хатки, 7 в м. Бережани. 
2. Продовжити терміном до 01.03.2018 року термін дії п. 8 рішення сесії 

міської ради № 326 від 10 серпня 2016 року щодо надання гр. ___________ 

Ірині Олексіївні, жительці м. Львів, вул. ___________, 19/33 дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 385 кв. м для ведення садівництва по вул. 

Хатки в м. Бережани. 
3. Продовжити терміном до 01.03.2018 року термін дії п. 9 рішення сесії 

міської ради № 326 від 10 серпня 2016 року щодо надання гр. ___________ 



Любові Олексіївні, жительці м. Тернопіль, вул. ___________, 6/154 дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права 

власності земельної ділянки площею 385 кв. м для ведення садівництва по 

вул. Хатки в м. Бережани. 
4. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


